
PASを安全・快適にご使用いただくために【ご使用になる前に必ず取扱説明書をよくお読みください。】
■乗車前点検を励行してください。
■ブレーキ操作に注意してください。
■高さやレールの幅などにより、駐輪設備に適応しない場合があります。駐輪場にてご確認ください。

■慣れるまでは安全な場所で練習してください。
■定期点検をお受けください。

■けんけん乗りはしないでください。
■異常を感じたらすぐにPASショップにご相談ください。

■自転車が完全に停まってから降りてください。

自転車のルールを守って、
安全走行
●止まって確認、らくらく発進
●ライトを点けて、らくらく走行

おたしかめください
［型式認定済］マーク
このマークは、道路交通法の規定に適合し、国家公安委員会の型式
認定を取得した製品にのみ表示されるもので、安心して自転車としてご利用
いただける証明です。ヤマハPASには、全てこのマークが付いています。

●仕様変更などにより、写真や内容が一部実車と異なる場合があります。●車体色は撮影条件、印刷などにより、実際の色と異なる場合があります。●商品は予告なく価格変更、販売を終了させていただく場合があります。
2017年11月現在

●このカタログはFSC®認証用紙を使用しています。
●この印刷物を無断転載・無断使用することはお断りいたします。

BAAマーク
（一社）自転車協会は、安全・安心なものづくりを最大の使命として、利用者の皆様の安全を第一に考え、自転車
業界の自主基準である「自転車安全基準」を制定しました。さらに環境負荷物質使用削減を「自転車安全基準」に
取り入れ、環境に配慮した製品を目指しています。BAAマーク「（一社）自転車協会認証」のついた自転車は、
この安全性が保障されており、万が一製造上の欠陥が要因で事故が発生した場合は、製造もしくは輸入事業者の
責任で補償されます。

PASショップ

ヤマハ発動機販売株式会社
〒144-0035 東京都大田区南蒲田2-16-2

テクノポート三井生命ビル3階
1711-200A1

Q1K-TPC-191503

PAS製品サイト

お役立ちQ＆A・PAS知恵袋

www.yamaha-motor.co.jp/pas/

news.yamaha-motor.co.jp/pas/faq/

車体本体に関するご質問はお近くのPAS販売店または下記へお問い合わせください。
※お電話でのお問い合わせの際は、製品名（例：PAS Babby un リヤチャイルドシート標準装備モデル）と価格をお伝えください。

PASのさらに詳しい情報や、お客様の疑問にお答えする
FAQはWebサイトをご覧ください。

受付時間  月曜～金曜 （祝日、弊社所定の休日等を除く）　9：00～12：00　13：00～17：00

ヤマハ発動機株式会社  カスタマー コミュニケーション センター
〒438-8501 静岡県磐田市新貝2500

※1：JIS C 8711による定格容量は12.0Ah　※2：バッテリー残量がほぼ無い状態から、満充電までの時間を指します。環境や条件によって充電時間が異なる場合があります。
※3:車体正立状態で、両足が地面につく目安となる身長です。
※4:1充電あたりの走行距離は車種によって異なるほか、道路状況、走行モード、走り方、気温、車載重量などによって変わります。なお表記されている走行距離は標準パターンで測定した値であり、1充電あたりの走行距離を
保証するものではありません。目安としてご活用ください。
●メーカー希望小売価格には本体価格（バッテリーと専用充電器を含む車両価格）及び消費税が含まれています。
●別売アクセサリーについて詳しくはPAS総合カタログまたは、ホームページをご覧ください。

メーカー希望小売価格（消費税8%含む）

搭載バッテリー
充電時間※2

型式
車両重量

適応身長の目安※3

1充電あたりの
走行距離※4

強モード
標準モード
オートエコモード プラス

PAS Babby un
リヤチャイルドシート標準装備モデル

144,720円
本体価格134,000円

12.3Ah※1

約3.5時間
20型
30.7kg

40km
50km
58km

142cm以上
お子様2人同乗の場合は

146cm以上

PAS Kiss mini un

151,200円
本体価格140,000円

12.3Ah※1

約3.5時間
20型
30.3kg

40km
49km
60km

142cm以上
お子様2人同乗の場合は

146cm以上

PAS minä

131,760円
本体価格122,000円

12.3Ah※1

約3.5時間
26型
23.7kg

48km
58km
83km

145cm以上

26型
27.2kg

12.3Ah※1

約3.5時間

48km
56km
76km

145cm以上

122,040円
本体価格113,000円

24型
26.6kg

141cm以上

PAS With DX

リヤチャイルドシート標準装備モデル

ヤマハPAS

［1人子乗せオススメモデル］リヤチャイルドシート装着可能

Photo：PAS With DX マットブラック2（ツヤ消しカラー）
［別売アクセサリー］ヘッドレスト付きカジュアルリヤチャイルドシート

Photo：PAS minä シルキーホワイト（ツヤ消しカラー）
［別売アクセサリー］フロントバスケット／籐風丸型バスケット、minä用子乗せセット

DX

Rear Child Seatfor

PAS総合カタログのダウンロードもできます。詳しくはホームページをご覧ください。 www.yamaha-motor.co.jp/pas/

PASの詳しい情報はWebサイトをチェック！



A c t i v e  L i f e

日常のなかでも肩の力を抜いて、

軽やかに暮らす。

それは、リラックスした週末のように。

ゆったり、風を感じながら、

飾らない毎日を

PAS Babby unと一緒に。

朝、公園でパークヨガを楽しむ。

週末は庭でBBQ。

レジャーもスポーツもお散歩も

積極的に楽しむのが私のスタイル。

ビビッドカラーのPAS Kiss mini unは、

毎日をもっとアクティブにしてくれる！

R e l
a x  w e e k e n d

PAS Babby un PAS  Kiss mini un
［パス キッス ミニ アン］［ パス バビー アン ］

リヤチャイルドシート標準装備モデル
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西海岸のリラックス感を感じるカラーリングは
家族の週末をもっと楽しくさせてくれる。

Relax weekend
［別売アクセサリー］
ヘッドレスト付きカジュアルフロントチャイルドシート（ブラック）

Babbyと一緒に、どこまでも行こう！

リラックスして過ごす休日。
自然と、笑顔が溢れちゃう！

僕とパパのアドベンチャー！

スタイルに合わせて
カスタマイズ可能！

すっきりスタイリッシュ＆
オシャレなグラフィックの

新フレーム！

カッコカワイイ！
荷物をすっぽり収納しやすい形状の

軽量ポリカバスケット！



ビビッドなビタミンカラーをアクセントに。
毎日に元気を与えてくれる欠かせない相棒。

Active Life

［別売アクセサリー］
ヘッドレスト付きカジュアルリヤチャイルドシート
（ブラック／ブラック）

［別売アクセサリー］
リヤバスケット サギサカ スチール製

安心のお出かけだから

パーク
ヨガからはじまる

私のア
クティブな一日！

いつも
より一足伸ばして♪

お子様をすっぽり包む、
繭型シート
まゆがた

乗せ降ろしがしやすい。
扱いやすい。

安心・快適の機能が
盛りだくさん！


